UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Hướng Hóa, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2 tuyển dụng

công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2023

 Hội đồng tuyển dụng thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện tham gia xét

tuyển vòng 2 tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm

2023 như sau:

 1. Số lượng thí sinh được triệu tập: 02 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

 2. Hình thức thi: Phỏng vấn.

 3. Nội dung thi:

 - Phỏng vấn để kiểm tra về kiến thức, kỹ năng thực thi công vụ của người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

 - Thời gian thi: Phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh có không

quá 15 phút chuẩn bị).

 - Thang điểm: 100 điểm.

 4. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian tổ chức phỏng vấn: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 01

năm 2024 (Thứ 4).

 - Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ huyện Hướng Hoá, số 92, đường Hùng Vương,

thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hóa.

 5. Danh mục tài liệu ôn tập kiểm tra, sát hạch trong xét tuyển vòng 2

công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2023: (Có danh

mục kèm theo).

 6. Một số nội dung khác

 - Danh sách thí sinh theo số báo danh được niêm yết công khai tại địa điểm

xét tuyển.

 - Thí sinh mang theo Căn cước công dân hoặc các giấy tờ tùy thân khác có

dán ảnh khi đến tham gia phỏng vấn.

 Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thành viên HĐTD;

- Phòng Nội vụ;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Hữu Dũng

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP

(Kèm theo Thông báo số:            /TB-HĐTD ngày      /      /2024 của Hội đồng

tuyển dụng)

 I. Phần kiến thức chung

 - Luật Cán bộ, công chức 2008;

 - Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức 2019;

 - Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 15/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố.

 II. Phần kiến thức chuyên ngành

 - Luật số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về Luật Dân quân tự vệ;

 - Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều Luật Dân quân Tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ,

chính sách đối với Dân quân tự vệ;

 - Thông tư số 01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày 10/4/2013 của Bộ Nội vụ và

Bộ Quốc phòng hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng và bố trí sử dụng

Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy Quân sự xã, phường, thị trấn;

 - Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng quy định

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện,

hội thi, hội thao, diễn tập cho Dân quân tự vệ;

 - Thông tư số 76/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng quy định

trang bị, đăng ký, quản lý, sử dụng công cụ hỗ trợ và trang thiết bị, phương tiện kỹ

thuật của Dân quân tự vệ

 - Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng quy định

thực hiện một số điều luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng Dân quân

tự vệ.

		2024-01-24T15:40:14+0700

		2024-01-24T15:45:22+0700

		2024-01-24T15:45:22+0700

		2024-01-24T15:45:22+0700

		2024-01-24T15:45:22+0700

		2024-01-24T15:45:42+0700